[image: image1.wmf]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DE RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 006/2009

O Prefeito em exercício do Município de Joaçaba (SC), usando das atribuições que são conferidas por Lei,

I -
Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado referente ao edital n.º 006/2009, Secretaria Municipal de Educação, com base na Lei Complementar nº 97 de 18 de março de 2005, para os cargos de Professor e Auxiliar de Creche:

CARGO: AUXILIAR DE CRECHE

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

NEUSA TEREZINHA FORTES
2,0
1

CARLA ROSANA PADILHA DE OLIVEIRA
1,8 (27/07/62)
2

INES MARIA PICOLI GEMELLI
1,8 (29/07/71)
3

VALI CAROLINA SPIER
1,8 (05/07/85)
4

LUCILENE APARECIDA FERNANDES
1,5
5

ANA JUSSARA DADALT TREVISAN
NH
6

CLAUDIA ROSANE CAMARA
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

GISELI BORSOI
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

JOSIELLI TANIA CANCELLI
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

ROSEMARA AMANCIO DAMASIO
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

SIMONE CHRISTOFOLLI
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

THAIANE CRISTINA BONATTO
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

REGINA ALVES PADILHA BERNARDI
10,8
1

ADRIANE DOS SANTOS CAMARGO
4,6
2

SANDRA VACCARI
4,4 (21/07/71)
3

MARIVETE TEREZINHA FOGAÇA
4,4 (08/05/80)
4

JUREMA CARICIMI
4,2
5

ALINE ANGELA ALVES DE CARVALHO
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

ARLETE TELLES FERREIRA
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

DANIELA PATRICIA PRATTO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

JULIANA GUARIENTI ZAMBERLAN LEAL
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

LURDES CARICIMI BONFANTI
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

MARCILENE TRENTINI UBIALLE
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

NEIDES TERESINHA TURRA RIBEIRO
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

NEUSA TEREZINHA FORTES
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

MERCEDES LUIZA NASCIMENTO
8,0
1

NILCE BRANDALISE
4,8
2

LUCIANA MARIA ALBUQUERQUE CAVANUS
4,0
3

CARLA ROSANA PADILHA DE OLIVEIRA
1,8
4

CONSTANCIA RODRIGUES
1,5
5

JULIANA GUARIENTI ZAMBERLAN LEAL
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

NEUSA DE FATIMA GERVASIO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

CURSANDO O ENSINO SUPERIOR – NÃO HABILITADOS

NATALIA MARIA FIRMINO BIANCON
2,5
1

OLIVA TEREZINHA ALVES
INDEFERIDO de acordo com o item 3.4 do Edital 006/2009
-

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

CURSANDO O ENSINO SUPERIOR – NÃO HABILITADOS

NATALIA MARIA FIRMINO BIANCON
2,5
1

VERA APARECIDA DA SILVA
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

ADALBERTO ANTONIO MARCON
10,8
1

SIMONE CHRISTOFOLLI
2,8
2

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

CURSANDO O ENSINO SUPERIOR – NÃO HABILITADOS

CAROLINE BRUNONI
0,4 (30/10/80)
1

MARCELO CIEPIELEWSKI
0,4 (09/04/84)
2

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

JOAO PEDRO DALLACOSTA
4,0
1

CURSANDO O ENSINO SUPERIOR – NÃO HABILITADOS

CLAITON ANTONIO PEREIRA
1,4
2

MAICON FABRICIO BELOTTO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

MARLON CASADO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

CARGO: PROFESSOR DE DANÇA

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

MARISETE DA ROSA BOTTEGA
4,6
1

CURSANDO O ENSINO SUPERIOR – NÃO HABILITADOS

CLAITON ANTONIO PEREIRA
1,4
2

CARGO: PROFESSOR DE MÚSICA

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

JULIANO WESOLOSKI LECHNER
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

CURSANDO O ENSINO SUPERIOR – NÃO HABILITADOS

DJWLLY KANAA ROSA DA SILVA
1,5
1

CARGO: PROFESSOR DE INFORMÁTICA

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

HELOUIZE FIGUEREDO DE OLIVEIRA
INDEFERIDO de acordo com o item 1.1 do Edital 006/2009
-

PAULO ANTUNES DE SOUZA
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

MARCOS ANTONIO PASTORI
4,0
1

ARLETE TELLES FERREIRA
INDEFERIDO de acordo com o item 3.4 do Edital 006/2009
-

DIRCEU ANDRE GERARDI
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
-

II -
A contratação dos candidatos aprovados obedecerá estritamente a ordem de classificação.

III -
Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Joaçaba (SC), 19 de maio de 2009.

RAFAEL LASKE

Prefeito